Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

15 сентября 2023 года                 с.Краснокумское                                     № 438

Об утверждении графика дополнительных занятий по подготовке к государст-

венной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в МБОУ СОШ №26 с. Краснокумского в

2023/24учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования, утвержден-

ным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федераль-

ной службы по надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от

07 ноября 2018 года № 189/1513, Порядком проведения государственной итого-

вой аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской

Федерации от 07 ноября 2018 года № 190/1512 (далее — Порядок), с целью

эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11 классов к государственной

итоговой аттестации (Далее - ГИА), обеспечения психолого-педагогического

сопровождения выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дополнительных занятий, по подготовке обучающихся к

государственной итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов (Прило-

жение 1).

2. Утвердить график дополнительных занятий,  по подготовке обучающихся к

государственной итоговой аттестации для обучающихся 11 класса (Приложе-

ние 2).

3. Догойда Л.М.., заместителю директора по УВР:

3.1.Обеспечить контроль  за проведением дополнительных занятий по подго-

товке обучающихся 9-х, 11 классов к ГИА согласно графику с 18.09.2023 го-

да.

3.1. Ознакомить всех участников образовательных отношений с графиком

проведения дополнительных занятий по подготовке к ГИА.

                                                                                                 Приложение 1

График проведения дополнительных занятий по подготовке к ГИА

в 11-х классах на 2023/24 учебный год

Предмет класс День прове-

дения

Время

проведения

кабинет ФИО преподавателя

Русский язык 11 Четверг 14:50-15:30 №26 Авилова В.М.

Литература 11 Пятница  13:50-14:30 №26 Авилова В.М.

Математика 11 Суббота  13:00-13:40 №15 Прядкина Т.А.

Обществознание 11 Вторник 12:15-13:55 №29 Поворова Е.И.

История 11 Понедельник 12:30-13:10 №29 Поворова Е.И.

Биология 11 Суббота 12:15-13:55 №6 Зверько Т.А.

Физика 11 Четверг 13:10-13:50 №18 Приволихина Ю.А.

Химия 11 Четверг  12:10-12:50 №31 Шван Г.В.

Информатика 11 Среда 13:10-13:50 №26 Шишкин В.В.

Английский

язык

11 Вторник  12:15-12:55 №21 Торбеева Е.В.

График проведения дополнительных занятий по подготовке к ГИА

в 9-х классах на 2023/24 учебный год

Предмет класс День прове-

дения

Время

проведения

кабинет ФИО преподавателя

Русский язык 9а Суббота 13:00-13:40 №27 Коровкина Е.Н.

Русский язык 9б Суббота 14:00-14:40 №4 Бабинец И.И.

Русский язык 9в Суббота 12:20-13:00 №27 Коровкина Е.Н.

Русский язык 9г Суббота 13:10-13:50 №4 Бабинец И.И.

Русский язык 9д Суббота 12:10-12:55 №4 Бабинец И.И.

Русский язык 9к Четверг  15:40-16:20 №21 Авилова В.М.

Литература 9г Вторник  14:00-14:40 Подсобка

кааб.№6

Бабинец И.И.

Математика 9а Понедельник 14:00-14:40 домов Бутова Н.В.

Математика 9б Вторник 17:15-17:55 №30 Елисеева М.И.

Математика 9в Суббота 10:30-11:10 №15 Прядкина Т.А.

Математика 9г Четверг 14:00-14:40 Домов. Бутова Н.В.

Математика 9д Среда 17:15-17:55 №30 Елисеева М.И.

Математика 9к Суббота 08:30-09:10 №15 Прядкина Т.А.

Обществознание 9а Понедельник 17:15-17:55 №29 Поворова Е.И.

Обществознание 9б Пятница 13:00-13:40 №17 Олейник Л.П.

Обществознание 9в Пятница 13:00-13:40 №17 Олейник Л.П.

Обществознание 9г Вторник 14:50-15:30 №22 Шульгина С.В.

Обществознание 9д Понедельник  13:00-13:40 №17 Олейник Л.П.

История  9а Понедельник  16:30-17:10 №26 Поворова Е.И.

История  9б Среда 13:00-13:40 №17 Олейник Л.П.

Биология 9а,в,г

9б,д

Суббота  14:00-14:40

15:00-15:40

№6 Зверько Т.А.

Физика 9а,б,д Понедельник  12:30-13:10 №33 Приволихина Ю.А.

Химия 9 Вторник  13:10-13:50 №25 Шван Г.В.

Информатика 9 Четверг  14:30-15:10 №26 Шишкин В.В.

Информатика 9а,в

9б,г

Суббота

 Вторник

12:05-12:45

16:30-17:10

№25 Внукова О.О.

9д 15:40-16:20

Английский

язык

9д

Четверг  12:20-13:00 №33 Сидорова Ю.С.

География 9а,б, г Вторник 13:10-13:50 №25 Матющенко В.Г.

География 9в, д Среда  17:00-17:40 №7 Буллер Е.В.